Empresas Homologadas e Adjudicadas: RCA SAÚDE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI – EPP, 
com sede na Rua Joaquim Murtinho, nº 3.445, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de Campo Grande – 
MS, inscrita no CNPJ/MF nº 11.352.270/0001-88, para o item 08, perfazendo o valor total de R$ 37.400,00 
(trinta e sete mil e quatrocentos reais), FLAVIO HENRIQUE SEVERO EIRELI - EPP, com sede na Rua 
Silvino Dote, nº 285, Bairro Tiradentes, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
12.669.940/0001-57, para os itens 04, 11 ao 21, 59 ao 66, perfazendo o valor total de R$ 21.736,32 (vinte 
e um mil e setecentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos), LOPEZ & FILHOS COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA. – ME, com sede na Rua Náutico, nº 48, Bairro Jardim Panamá, na cidade de Campo 
Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 15.923.311/0001-08, para os itens 05, 48, 49, 80, 81, 84, 87, 
107, 111, 116, 118, 119 e 128, perfazendo o valor total de R$ 29.063,00 (vinte e nove mil e sessenta e três 
reais), BRASMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME, com sede na Rua 
Pontalina, nº 171, bairro Vila Santo Eugênio, na cidade de Campo Grande –MS, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 26.396.672/0001-51, para os itens 01, 02, 07, 93 ao 96, 113, 130, perfazendo o valor total de R$ 
180.841,30 (cento e oitenta mil e oitocentos e quarenta e um reais e trinta centavos), JLA COMERCIO 
MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. - ME, com sede na Rua da Lira, nº 583, Bairro Vila Carlota, na cidade de 
Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 33.749.589/0001-84, para os itens 69, 91, 98, 122, 125, 129 
e 135, perfazendo o valor total de R$ 48.171,22 (quarenta e oito mil e cento e setenta e um reais e vinte e 
dois centavos), COUTINHO & FALCHI LTDA. – ME, com sede na Avenida Aniceta Rodrigues de Souza, 
nº 1.272, Bairro Jardim Vista Alegre, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ nº 
41.714.801/0001-04, para os itens 03, 10, 38 ao 47, 50 ao 58, 70, 75, 77, 82, 83, 97, 101, 103 ao 106, 110, 
114, 120, 121, 123, 124, 127, 131 ao 133, perfazendo o valor total de R$ 82.517,70 (oitenta e dois mil e 
quinhentos e dezessete reais e setenta centavos), MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS 
E ODONTOLÓGICOS EIRELI - EPP, com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 418, Sala B, Centro, na 
cidade de Loanda – PR, inscrita no CNPJ/MF nº 43.253.606/0001-07, para os itens 108 e 109, perfazendo 
o valor total de R$ 5.367,60 (cinco mil e trezentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos), e RR 
NOGUEIRA SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS LTDA – ME, com sede na Travessa Vianópolis, nº 20, Bairro 
Vila Rosa Pires, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 73.765.877/0001-47, para os itens 
06, 09, 22 ao 37, 67, 68, 71 ao 73, 79, 85, 92, 99, 100, 102, 112, 115, 117, 134 e 136, perfazendo o valor 
total de R$ 70.090,60 (setenta mil e noventa reais e sessenta centavos) 
Resultaram fracassados os itens 74, 76, 78, 86, 88 ao 90, e 126. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de fevereiro de 2022.